神视传感器FX-5，FX-MR3
产品名称 神视传感器FX-5，FX-MR3
公司名称 深圳斯玛特科自动化设备有限公司
价格 .00/台
规格参数
公司地址 深圳市宝安区25区前进一路213号华丰广场五楼D
08-09室
联系电话 0755-83892046-8004 18211569970

PLC或个人电脑为媒介，不但可向数字光纤传感器输入(教导、数据库转换)，还能够确认数字传感器的入
光量和输出状态。从而大幅提高产品调试、维护时的作业效率。
订购指南 连接器型放大器(放大器不附带单触电缆。请另行订购。) 种 类 形 状 型 号 投光二极体 输 出
单触电缆 种 类 型 号 长度 标 准 型  FX-301 红色LED NPN开路集电极晶体管 母 电 缆 (3芯) CN-73-C1 1m
FX-301P PNP开路集电极晶体管 FX-301B 蓝色LED NPN开路集电极晶体管 CN-73-C2 2m FX-301BP
PNP开路集电极晶体管 FX-301G 绿色LED NPN开路集电极晶体管 CN-73-C5 5m FX-301GP
PNP开路集电极晶体管 子 电 缆 (1芯) CN-71-C1 1m FX-301H 红外线LED NPN开路集电极晶体管 FX-301HP
PNP开路集电极晶体管 CN-71-C2 2m 高 速 型 FX-301-HS 红色LED NPN开路集电极晶体管 FX-301P-HS
PNP开路集电极晶体管 CN-71-C5 5m 高 功 能 型  FX-305 红色LED NPN开路集电极晶体管 母 电 缆 (4芯)
CN-74-C1 1m CN-74-C1 2m CN-74-C5 5m FX-305P PNP开路集电极晶体管 子 电 缆 (2芯) CN-72-C1 1m
CN-72-C1 2m CN-72-C5 5m
电缆型放大器 种 类 形 状 型 号 投光二极体 输 出 内容 标 准 型  FX-301-C1 红色LED
NPN开路集电极晶体管 附带长度为1m的橡皮电缆 电缆外径：φ3.7mm FX-301P-C1
PNP开路集电极晶体管
单触电缆用于FX-301/B/G/H(-HS) (放大器不附带单触电缆。请另行订购。) 种 类 型 号 说明 母电缆 (3芯)
CN-73-C1 长度：1m 0.15mm2 3芯橡皮电缆，一端接带连接器。 电缆外径：φ3.0mm CN-73-C2 长度：1m
CN-73-C5 长度：5m 子电缆 (1芯) CN-71-C1 长度：1m 0.15mm2 1芯橡皮电缆，一端接带连接器。
电缆外径：φ3.0mm CN-71-C2 长度：2m CN-71-C5 长度：5m
单触电缆用于用于FX-305 (放大器不附带单触电缆。请另行订购。) 种 类 型 号 说明 母电缆 (4芯)
CN-74-C1 长度：1m 0.15mm2 4芯橡皮电缆，一端接带连接器。 电缆外径：φ3.0mm CN-74-C2 长度：1m
CN-74-C5 长度：5m 子电缆 (2芯) CN-72-C1 长度：1m 0.15mm2 2芯橡皮电缆，一端接带连接器。
电缆外径：φ3.0mm CN-72-C2 长度：2m CN-72-C5 长度：5m 尾盘
(放大器不附带尾盘。当放大器串联连接时请另行订购。) 形 状 型 号 说明  MS-DIN-E 当串联连接多个
放大器，或在DIN导轨上移动放大器时，这些尾盘确保所有的放大器安全安装并充分连接。 (每套2个)
配件(另售) 品 名 型 号 说明 放大器安装支架 MS-DIN-2 安装放大器时使用。 光纤放大器 保护封条 FX-
MB1 2个交流窗密封垫和1个连接器封条：10套